
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS FLORIANO
Rua Francisco Urquiza Machado, Meladão, Meladão, FLORIANO / PI, CEP 64.808-475

Fone: (89) 3515-6400 Site: www.ifpi.edu.br 

TERMO 49/2024 - COCACAD/CGAE/DENS/DG-FLORIAN/CAFLO/IFPI

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU NO ENSINO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2024.1 - 1ªCURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU NO ENSINO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2024.1 - 1ª
CHAMADACHAMADA

A Diretoria de Ensino do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do PiauíA Diretoria de Ensino do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
– – CampusCampus  Floriano  Floriano torna pública a errata da lista de matrículas deferidas da 1ª chamada da
chamada pública 2024.2, conforme EDITAL 1/2024 - ECIENCBIO/DENS/DG-
FLORIAN/CAFLO/IFPI, de 9 de abril de 2024 de forma que:

1. Onde se lê: 

AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Campus Cota Situação de Matrícula

34 ALICE MARIA JOSÉ MOURA NETA CAFLO Ampla DESISTENTE

2. Leia-se: 

AMPLA CONCORRÊNCIAAMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Nome Campus Cota Situação de Matrícula

34 ALICE MARIA JOSÉ MOURA NETA CAFLO Ampla MATRICULADA

CARIVALDO JOSE DE FREITAS ROCHACARIVALDO JOSE DE FREITAS ROCHA

Coordenador de Controle Acadêmico

Portaria IFPI nº 1157 de 30/03/2023

CLEIDE MARIA RODRIGUES CLIMACO COSTA E SILVA

Diretora Geral em Exercício

http://www.ifpi.edu.br/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carivaldo Jose de Freitas RochaCarivaldo Jose de Freitas Rocha, COORDENADOR(A) - FG1 - COCACAD-IFPI - CAMPUS FLORIANOCOORDENADOR(A) - FG1 - COCACAD-IFPI - CAMPUS FLORIANO, em 18/07/2024 09:50:43.
Cleide Maria Rodrigues Climaco Costa e SilvaCleide Maria Rodrigues Climaco Costa e Silva, DEE - DG-FLORIAN-IFPI - CAMPUS FLORIANODEE - DG-FLORIAN-IFPI - CAMPUS FLORIANO, em 18/07/2024 09:55:20.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 18/07/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276179
a8dae3a0f1


	Documento assinado eletronicamente por:

